CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 618 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO

2nET 5

Súmula: Requer ao Governo Municipal junto
a Secretaria Municipal dos Negócios Internos
e Jurídicos, na pessoa do Secretario o Dr.
Vicente Martins Bandeira, informações se há
estudos para enviar a essa casa de Leis um
projeto que viabilize a legalização do bairro
Jardim Paulista II, conhecido corno "Morro cio
Quiabo".

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente. seja.
oficiado a Secretaria Municipal dos Negócios Internos e Jurídicos, na pessoa do
Secretario o Dr. Vicente Martins Bandeira, informações se há estudos para enviar a essa
casa de Leis um projeto que viabilize a legalização do bairro Jardim Paulista II.

conhecido como "Morro do Quiabo".

Justificativa
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

APROVADO
ri

Senhor Presidente:-

Em PIenãO

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Conhecido como Morro do Quiabo, o Jardim Paulista II vive um processo de
crescimento, com grande número de moradias. Os munícipes cobram uma
reurbanização para obter melhorias como: entrega de cartas nas residências, saneamento
básico e afins. Para ocorrer todo esse processo é necessário que o Executivo faça um
projeto de lei legalizando toda área, assim corno ocorreu com o bairro Jardim Paulista
conhecido como "Areião", que foi legalizado através de um projeto de lei e logo eii
seguida foi colocado em prática sua reurbanização.

Sala das SessõeyBindo Moreira Nery, 24 de junho de 2015.

r
À

kordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Iq?tod.vtadv1!wvunxTMMM - ZLfrfr - [fr[fr (1/) .UOJ

060fr6990 'cJD - cíS - !11I moN t1!A - O 'N S17J)  OJW1.IO3 O/)/VU./ onU

IOU3HA
V1OH va 3GVWNV OkflINOAI

oiziuiq.xnu a ouáuziluãal op oquos - oquinõ op o.uo,tj

opiziutq.inã a opizqi 	!1y

,oq-einô op onoj,, OLUOO Op!oqUO3 'JJ 1?2S!fl1j  W!Pf
oirq op o6izij2o ozïpqrnA onb oiÍoid LUfl sio'l Op isW) USSO 2 .T1JAU i.iid sopns

Pq os SoQó?UnOJU! '111opu1 SUnJJAJ OUOOJA .0 o ouoioog op ossod iu 'sooipj.inç

o souiajuj SO1D0,2ON  sop pd!o!unJAJ wo.ioos ounÍ pd1o!unJAJ OWOAOO ou onboj

SIOZ/ 819 0N OiM1FMI}J1f1Õ1U - OX1MV

- OIfld °S °P 013S -

IAd VII KL IVdIDINÍ1I%J V1VIJy3